Российская Федерация
Администрация Муниципального Образования

«Кидышевское сельское поселение»
Уйского района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2018 г.
с. Кидыш № 30

О внесении адресов
объектов адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года №
443-ФЭ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

1. Внести сведения об адресе объектов адресации Кидышевского
сельского поселения в Федеральную информационную адресную систему,
согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Кидышевского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего-пегсТагювления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Кидышевского сельского посе С.Н. Михайлов.

Приложение
к постановлению Администрации

Кидышевского сельского поселения
от 24.09.2018 г. № 30

Список объектов, подлежащих добавлению в БД ФИАС

№
п/п

Наименование
объекта

Кадастровый
номер

Адрес объекта Примечание

1. дом Челябинская Область, Уйский
муниципальный район, Сельское
поселение Кидышевское, Кидыш
Село, Ленина Улица, Дом 12а

Отсутствует в
БД ФИАС

2. квартира 74:22:5401001:836 Челябинская Область, Уйский
муниципальный район, Сельское
поселение Кидышевское, Кидыш
Село, Ленина Улица, Дом 12А,
Квартира 2

Отсутствует в
БД ФИАС

3. квартира 74:22:5401002:271 Челябинская Область, Уйский
муниципальный район, Сельское
поселение Кидышевское, Кидыш
Село, Ленина Улица, Дом 7,
Квартира 2

Отсутствует в
БД ФИАС

4. дом 74:22:5201001:121 Челябинская Область, Уйский
муниципальный район, Сельское
поселение Кидышевское,
Бирюковский Поселок,
Набережная Улица, Дом 19А

Отсутствует в
БД ФИАС

5. помещение 74:22:5201001:223 Челябинская Область, Уйский
муниципальный район, Сельское
поселение Кидышевское,
Бирюковский Поселок, Советская
Улица, Дом 7А

Отсутствует в
БД ФИАС

6. дом 74:22:5201001:166 Челябинская Область, Уйский
муниципальный район, Сельское
поселение Кидышевское,
Бирюковский Поселок, Труда
Улица, Дом 29

Отсутствует в
БД ФИАС

7. квартира 74:22:5401001:944 Челябинская Область, Уйский
муниципальный район, Сельское
поселение Кидышевское, Кидыш
Село, Труда Улица, Дом 10А,
Квартира 2

Отсутствует в
БД ФИАС

8. дом Челябинская Область, Уйский
муниципальный район, Сельское
поселение Кидышевское, Кидыш
Село, Труда Улица, Дом 4А

Отсутствует в
БД ФИАС

9. помещение 74:22:5401001:961 Челябинская Область, Уйский
муниципальный район, Сельское
поселение Кидышевское, Кидыш
Село, Труда Улица, Дом 4А,
Помещение 1

Отсутствует в
БД ФИАС

10. помещение 74:22:5401001:962 Челябинская Область, Уйский
муниципальный район, Сельское
поселение Кидышевское, Кидыш
Село, Труда Улица, Дом 4А,
Помещение 2

Отсутствует в
БД ФИАС

11. помещение 74:22:5401002:140 Челябинская -Область, Уйский
муниципальный район, Сельское
поселение Кидышевское, Кидыш
Село, Труда Улица, Дом 23Б,
Помещение 2

Отсутствует в
БД ФИАС

12. помещение 74:22:5401002:141 Челябинская Область, Уйский
муниципальный район, Сельское
поселение Кидышевское, Кидыш
Село, Труда Улица, Дом 23Б,
Помещение 1

Отсутствует в
БД ФИАС

13. квартира 74:22:5401002:238 Челябинская Область, Уйский
муниципальный район, Сельское
поселение Кидышевское, Кидыш
Село, Труда Улица, Дом 2,
Квартира 17

Отсутствует в
БД ФИАС

14. помещение 74:22:5401002:266 Челябинская Область, Уйский
муниципальный район, Сельское
поселение Кидышевское, Кидыш
Село, Труда Улица, Дом 22Б,
Помещение 1

Отсутствует в
БД ФИАС

15. помещение 74:22:5301001:237 Челябинская Область, 'Уйский
муниципальный район, Сельское
поселение Кидышевское, Гусары
Деревня, Уральская Улица, Дом
36, Помещение 4

Отсутствует в
БД ФИАС

16. дом 74:22:5201001:179 Челябинская Область, Уйский
муниципальный район, Сельское
поселение Кидышевское,
Бирюковский Поселок,
Юбилейная Улица, Дом 8А

Отсутствует в
БД ФИАС